

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/34** **Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice**

Objekt: **1** **Stavební část**

Rozpočet: **107** **VII. etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **MONTEA CZ s.r.o.** IČO: **26073170**
Čížovská 487 DIČ: **CZ26073170**
397 01 Písek

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			575 183,54
PSV			161 429,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			84 005,01
Ostatní náklady			18 411,68
Celkem			839 030,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	839 030,15 CZK
Základní DPH	21 %	176 196,33 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 1 015 226,48 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 251,97	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			303 615,47	36
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			107 522,04	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			55 947,89	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			45 872,44	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 157,99	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 947,26	2
713	Izolace tepelné	PSV			24 614,29	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			493,57	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 440,00	4
784	Malby	PSV			106 882,06	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 868,48	2
VN	Vedlejší náklady	VN			84 005,01	10
ON	Ostatní náklady	ON			18 411,68	2
Cena celkem					839 030,15	100

Položkový rozpočet

S:	2019/34	Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice	
O:	1	Stavební část	
R:	107	VII. etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 251,97
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,39428	4232,00	1 668,59
		rušené rozváděče 1NP : 0,25*(1,035*1,06+0,8*0,6)		0,39428		
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,05940	5234,80	310,95
		překlád P02: L50/50/4 - 1435 mm : 0,15*0,15*1,44		0,03240		
		překlád P04: L50/50/4 - 1200 mm : 0,15*0,15*1,2		0,02700		
3	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm	kus	4,00000	65,60	262,38
		překlady P02, P04 : 2+2		4,00000		
4	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu	t	0,00995	34960,00	347,85
		překlád P02: L50/50/4 - 1435 mm : 0,00377*1,44		0,00543		
		překlád P04: L50/50/4 - 1200 mm : 0,00377*1,2		0,00452		
5	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	3,32460	191,36	636,20
		ostění a zadní stěny nových rozváděčů 1NP : 0,25*(1,035+1,06)*2+1,035*1,06+0,25*(0,8+0,6)*2+0,8*0,6		3,32460		
6	342264515RT3	Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm požární odolnost EI 45	kus	1,00000	6026,00	6 026,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				303 615,47
7	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	275,33000	663,32	182 631,90
		1NP : 38,44+17,65*2+15,68+20,48+21,34+32,53+13,77+15,37+ 19,3+39,11+7,44 8,19+8,38		258,76000		
				16,57000		
8	416026222R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm	m2	132,43000	883,20	116 962,18
		1NP : 98,86+8,61+24,96		132,43000		
9	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkokart. za plochu do 10 m2	m2	32,62000	123,28	4 021,39
		1NP : 7,44+8,19+8,38+8,61		32,62000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				107 522,04
10	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	58,99000	96,60	5 698,43
		stropy bez podhledů : schodiště : 25,54 031, 031a, 032, 032a : 11,67+6,84+6,84+8,1		25,54000 33,45000		
11	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	450,80	901,60
		rušené rozváděče 1NP : 2		2,00000		
12	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	2,22750	287,04	639,38
		po odsekaných obkladech : m.č. 019 : 1,35*(1,05+0,6)		2,22750		
13	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 242,74700	80,22	99 698,14
		1NP: 010 : 3,65*(30,15+2,45+18,8+9,27*2+2,95+0,45*2+4,2) 3,65*(6,75*2+3,35+0,75) schodiště : 3,65*(6,08*2+4,2) 015a - 021 : 3,4*(6,15*8+1,63+6,25+2,87*2+2,55+3,33+3,47+5,29)		284,66350 64,24000 59,71400 263,36400		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		024 : $3,7 \cdot (4,05 + 3,4) \cdot 2$		55,13000		
		025 : $3,4 \cdot (2,5 + 6,13) \cdot 2$		58,68400		
		026, 027 :		225,42000		
		$3,4 \cdot (6,15 \cdot 2 + 3,13 + 6,36 + (1,3 + 1,06) \cdot 2 + 2,42 + 4,22) \cdot 2$				
		028, 030, 030a : $3,4 \cdot (2,85 + 2,61 + 3,15 \cdot 2 + 2,6 + 2,66) \cdot 2$		115,73600		
		031, 031a : $(3,2 - 1,6) \cdot (2,0 + 3,0 + 2,75 + 1,7 + (0,85 + 1,2) \cdot 3 + 1,04 + 3,0) \cdot 2$		62,84800		
		032, 032a : $(3,2 - 1,6) \cdot (2,3 + 3,0 + 2,7 + 1,7 + (0,85 + 1,2) \cdot 3) \cdot 2$		50,72000		
		odpočet celoplošného přeštukování :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,22750		2,22750		
14	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem po odstraněných obkladech : m.č. 019 : $1,35 \cdot (1,05 + 0,6)$	m2	2,22750	139,84	311,49
15	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC překlád P02: L50/50/4 - 1435 mm : $0,20 \cdot 2 \cdot 1,44$ překlád P04: L50/50/4 - 1200 mm : $0,20 \cdot 2 \cdot 1,2$	m2	1,05600 0,57600 0,48000	258,52	273,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				55 947,89
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1NP : $98,86 + 25,54 + 24,96$ $38,44 + 17,65 \cdot 2 + 15,68 + 20,48 + 21,34 + 32,53 + 13,77 + 15,37 + 19,3 + 39,11 + 7,44$ $8,19 + 8,38 + 5,94 + 11,67 + 6,84 + 8,1$	m2	457,24000 149,36000 258,76000 49,12000	122,36	55 947,89
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				45 872,44
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1NP : $98,86 + 24,96$ $38,44 + 17,65 \cdot 2 + 15,68 + 20,48 + 21,34 + 32,53 + 13,77 + 15,37 + 19,3 + 39,11 + 7,44$ $8,19 + 8,38 + 5,94 + 11,67 + 6,84 + 8,1$	m2	431,70000 123,82000 258,76000 49,12000	106,26	45 872,44
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 157,99
18	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm nové rozváděče 1NP : $(1,035 + 1,06) \cdot 2 + (0,8 + 0,6) \cdot 2$	m	6,99000 6,99000	1168,40	8 167,12
19	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 nové rozváděče 1NP : $0,25 \cdot (1,035 \cdot 1,06 + 0,8 \cdot 0,6)$	m3	0,39428 0,39428	3698,40	1 458,21
20	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm překlád P02: L50/50/4 - 1435 mm : 1,44 překlád P04: L50/50/4 - 1200 mm : 1,2	m	2,64000 1,44000 1,20000	213,44	563,48
21	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 58,99000	m2	58,99000 58,99000	8,92	526,43
22	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1242,74700	m2	1 242,74700 1 242,74700	8,92	11 090,27
23	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m.č. 019 : $1,35 \cdot (1,05 + 0,6)$	m2	2,22750 2,22750	158,24	352,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 947,26
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,70107	1015,68	15 947,26
Díl: 713		Izolace tepelné				24 614,29
25	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve/rošt izolace do podhledu MV tl. 6 cm : 1NP : $98,86 + 24,96$	m2	123,82000 123,82000	83,26	10 309,25
26	63151402R	Deska z minerální plsti tl. 60 mm do požárních podhledů Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 123,82000 Koeficient: 0,05	m2	130,01100 123,82000 6,19100	107,18	13 934,58
27	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,34050	1 088,00	370,46

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				493,57
28	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	1,00000	39,28	39,28
		umyvadlo m.č. 019 : 1		1,00000		
29	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	1,00000	26,04	26,04
30	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	72,68	145,36
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	131,56	131,56
		umyvadlo m.č. 019 : 1		1,00000		
32	725210928R00	Zkrácení odpadní trubky	kus	1,00000	8,37	8,37
		umyvadlo m.č. 019 : 1		1,00000		
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	74,70	74,70
		umyvadlo m.č. 019 : 1		1,00000		
34	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00000	13,06	13,06
		umyvadlo m.č. 019 : 1		1,00000		
35	R7210401	Zazátkování potrubí do DN 50	kus	1,00000	55,20	55,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 440,00
36	R7660701	DMT nástěnných skříněk a vitrín	kus	8,00000	2760,00	22 080,00
37	R7660702	Úprava rámu prosklených dveří v m.č. 010	ks	2,00000	3680,00	7 360,00
Díl: 784		Malby				106 882,06
38	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	1 299,50950	82,25	106 882,06
		1NP: 010 :		284,66350		
		3,65*(30,15+2,45+18,8+9,27*2+2,95+0,45*2+4,2)				
		3,65*(6,75*2+3,35+0,75)		64,24000		
		schodiště : 3,65*(6,08*2+4,2)+25,54		85,25400		
		015a - 021 :		263,36400		
		3,4*(6,15*8+1,63+6,25+2,87*2+2,55+3,33+3,47+5,29)				
		024 : 3,7*(4,05+3,4)*2		55,13000		
		025 : 3,4*(2,5+6,13)*2		58,68400		
		026, 027 :		225,42000		
		3,4*(6,15*2+3,13+6,36+(1,3+1,06)*2+2,42+4,22)*2				
		028, 030, 030a : 3,4*(2,85+2,61+3,15*2+2,6+2,66)*2		115,73600		
		031, 031a : (3,2-		81,35800		
		1,6)*(2,0+3,0+2,75+1,7+(0,85+1,2)*3+1,04+3,0)*2+11,67+6,84				
		032, 032a : (3,2-		65,66000		
		1,6)*(2,3+3,0+2,7+1,7+(0,85+1,2)*3)*2+6,84+8,1				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 868,48
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,68434	598,92	4 003,38
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,68434	202,40	1 352,91
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,15904	14,44	868,94
		dalších 9 km				
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,68434	276,00	1 844,88
43	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	6,68434	282,90	1 891,00
44	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	40,10602	122,36	4 907,37
		dalších 60 m				
Díl: VN		Vedlejší náklady				84 005,01
45	VN001	Dělicí stěna - hranoly 10/10 cm, deska OSB tl. 15 mm	m2	39,26750	1389,20	54 550,41
		1NP: u schodiště : 3,95*(0,8*2+4,2)-1,0*2,0		20,91000		
		1NP: u výtahu : 3,95*(2,65+1,6)-1,0*2,0+1,7*2,1		18,35750		
46	VN002	Dveře 100x200 cm, vč. kování	kus	2,00000	5520,00	11 040,00
47	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	7365,84	7 365,84

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11048,76	11 048,76

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON		Ostatní náklady	18 411,68			
49	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1473,17	1 473,17

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

50	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5892,67	5 892,67
----	------------	----------------------------------	--------	---------	---------	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

51	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3680,00	3 680,00
----	------------	---	--------	---------	---------	----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

52	VRN901	Zakrývání podlah a ponechaného vybavení a zařízení	kpl	1,00000	7365,84	7 365,84
----	--------	--	-----	---------	---------	----------

Náklady na ochranu před poškozením stavebním provozem zakrýváním deskami, fóliemi apod.

Celkem					839 030,15	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

